ROUTES D’INTERET COMMUNAL

COMMUNES URBAINES

RECAPITULATIF GENERAL PAR REGION ET PAR CERCLE

REGION DE : KOULIKORO

	N°
	CERCLE
	NOMBRE DE LIAISONS
	LONGUEURS

km

	1
	KOULIKORO 
	29
	30,67

	2
	KATI
	13
	57,19

	3
	KANGABA
	7
	49,50

	TOTAL REGION DE KOULIKORO
	49
	137,36


Route d’intérêt communal (RC)

Communes urbaines

REGION DE  : Koulikoro


	Cercle
	Code RC
	Itinéraires
	Longueurs Km

	KOULIKORO
	1

2

3
	Commune de  Koulikoro

Quartier de Souban : 

Voie de 15m traversant souban de la colline au Fleuve

Voie de 12m de la ceinture côté Est Souban

Voie de 20m traversant Souban côté Fleuve
	1,4

1,0

0,6

	
	
	Sous total
	3

	
	4

5

6
	Quartier de Kolebougou Extension : 

Voie de 20m du rail à la RN 27

Voie de 10m du rail à la RN 27

Voie de 12m de Kolébougou à Souban 
	0,5

0,5

0,6

	
	                 Sous total
	1,6

	
	7

8

9

10
	Quartier de Plateau 

Voie de plateaux : du plateau II au camp des Gardes.

Voie plateau I du rond point du cercle à la maison du peuple en passant par l’Ecole et rejoignant la RN 27.

De l’Huicoma en passant par les magasins brûlés en rejoignant la route des plateaux au niveau de l’école.

Voie allant du camp des Gardes en passant par le château d’eau, le lycée jusqu’au marché de Koulikoro BA (PM – Lycée non positionné sur la carte)
	1,3

2,0

1,4

5,2

	
	Sous total 
	9,9

	
	11

12

13

14
	Quartier de Koulikoro Ba : 

Voie allant de la RN 27 jusqu’au nouveau marché de Koulikoro BA

La Route de Dimanche allant de l’ancien marché à la Rte du cimetière

De la RN 14 à l’école EDC (Emile Delasis Camara)

Ecole EDC – lotissement Koulikoro socourani
	1,2

0,6

0,5

0,7

	
	Sous total
	3,0

	
	15
	Quartier de Koulikoro Centre : 

Voie de la corniche de l’avenue du Fleuve au niveau de la SONATAM en rejoigant la RN 14 au niveau de l’Ex BMCD
	1,4

	
	Sous total
	1,4


	
	16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29
	Quartier de Katibougou : 

Voie longeant les plateaux et en passant par le terrain de sport du plateau II jusqu’à la voie menant au lycée

Voie traversant le plateau II allant de la voie n° 16 jusqu’au plateau II

Voie quittant la voie n° 17 au Rond point du cercle

Voie allant des plateaux en traversant le quartier liberté et rejoignant la 

voie des plateaux au niveau de la SOTELMA.

Voie allant du Commandant Nako en traversant le marché du plateau I jusqu’à la RN27

Voie allant de l’intersection de la voie du lycée longeant le commandant Nako jusqu’à la voie n° 16 au niveau du plateau III

Voie allant du commandant Nako jusqu’à la voie n° 8 au niveau du plateau I 

Voie allant de la voie n° 16 à la voie allant au lycée au niveau de la fontaine publique.

La voie reliant la voie n° 16 à la voie allant au lycée au niveau de la fontaine publique 

La voie allant du lycée en traversant le plateau III en rejoignant la voie du lycée

Voie allant de l’intersection de la route du Dimanche jusqu’au site du Gouvernorat

De la route de Katibougou longeant la cité n° 1 et le fleuve

lotissement de Koulikoroba Socourani jusqu’à la voie n° 26 au niveau du cimetière.

Voie allant de la voie n° 28 longeant le lotissement de Koulikoroba Socourani 
	1,5

0,5

0,400

1,200

1,100

0,700

0,400

0,500

0,200

0,170

2,300

0,600

1,5

1,400

	Sous total 
	11,77

	                    29         TOTAL COMMUNE DE KOULIKORO  
	30,67


	KATI


	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
	Commune de  Kati 

Gare ferroviaire Kati coura – N’Tominicoro – Noumorila – Coco plaine – Coco plateau – Banambani (Section bitumée = 1 km 100)

Stade de Samakébougou – Kati coura – Noumorila – Coco plaine – Mission Malibougou – hèrèmakono – Sébénicoro

RN3 - contournement Siracoro Niaré

Rond point poteaux – Coco plateau – N’Toubouna

Bureaux Cercle – Coco plaine – Coco plaine extension

Ecole Molo II – Sanafara Ecole Sanafara

Marché Malibougou - RN 3 – Hèrèmakono – Terminus

Route Koulouba – Sanafara extension -RN 3

Rond point lampanicoro – Lycée sportif - RN 3 (sect Bitumée 800 ml)

Garage Makan -RN 3 – Malibougou – Voie ferrée

Elevage – kati coco – Zone de maraîchage

RN3 – Sanafara N’Kodjou contournement (camp-Coco plateau - Coco plaine extension – Farada) section urbaine bitumée

Rte Kouloikou (Sanafara extension camp-marché-farada) -

Poste de contrôle sortie (section urbaine bitumée)


	9,30

8,3

4,5

3,1

2,6

1,8

1,8

1,24

1,1

0,8

0,65

10,0

12,0



	
	    13          TOTAL COMMUNE DE KATI
	57,19

	KANGABA
	1

2
	Commune de  Karan

Quartier de Bafé
Karan – Bakon

Karan – Koloumba


	15

12

	
	3

4
	Quartier de Landé :

Karan – Bofé

Karan – Niabin
	11

10


	
	5

6

7
	Quartier de Karan

De l’école au Marché

Du cinéma en passant par la Mosquée jusqu’à la route Benkadi

De la pompe en passant par la Mosquée jusqu’à l’école
	0,6

0,4

0,5

	                      7        TOTAL COMMUNE DE KARAN
	49,50

	                    49       TOTAL REGION DE KOULIKORO
	137,36
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